
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 

 

 

                                                                                                                           ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 625 

07.03.2023 г. 

На основание чл. 21, ал.1, т. 8 от ЗМСМА, Общински съвет – Твърдица  

                                                                 РЕШИ:  
        

1.Дава мандат на г-н Антон Ганчев Драганов зам. кмет на Община Твърдица, да 

представлява Община Твърдица пред „В и К-Сливен“ ООД на предстоящото на                   

10.03.2023г. от 13:00ч. извънредно Общо събрание на съдружниците на търговско 

дружество „Водоснабдяване и канализация – Сливен” ООД, а при невъзможност от 

негова страна да присъства, да бъде заместен от г-н Петко Борисов Ненов зам. кмет 

на Община Твърдица 
 

2. Определя представителя на Община Твърдица  да гласува по определения 

предварително дневен ред, както следва: 

 

По т.2.1 Решение за освобождаване на Управителя на „Водоснабдяване и Канализация-

Сливен“ ООД. -да гласува „За“   

 

По т.2.2 Решение за избор на нов Управител на „Водоснабдяване и Канализация-Сливен“ 

ООД в резултат на проведен конкурс, и определяне на възнаграждението му-                                     

да гласува „За“   

 

По т.2.3 Решение за упълномощаване на Изпълнителния директор на „ Български В и К 

холдинг“ ЕАД да прекрати Договора за възлагане на управлението  с досегашния 

управител и да сключи договор за възлагане на управлението с новоизбрания 

управител- да гласува „За“   

 

 По т.2.4 Вземане на решение за избора на одиторското дружество „ Брейн Сторм 

Консулт- ОД“ООД рег.№ 148 за регистриран одитор на дружеството за финансовата 

2022г. Възнаграждението по договора с одиторското дружество „ Брейн Сторм 

Консулт- ОД“ООД  е в размер на 3 800 лв. / три хиляди и осемстотин / лв., без ДДС. 

Одиторското дружество „ Брейн Сторм Консулт- ОД“ООД е избрано след проведена 

процедура съгласно приети на Общо събрание на съдружниците на 15.12.2022г. 

Вътрешни правила за определяне реда и начина за избор на регистриран одитор за 

извършване на финансов одит  и заверка на годишните финансови отчети на 

„Водоснабдяване и Канализация-Сливен“ ООД и Препоръка на Одитен комитет 

на„Водоснабдяване и Канализация-Сливен“ ООД от 14.02.2023г. -                                                 

да гласува  „За“   

 

   3. Разни 



 

 

  4. Упълномощава представителя на Община Твърдица  да подпише протокола от 

проведеното извънредно Общо събрание на съдружниците на търговско дружество 

„Водоснабдяване и канализация – Сливен” ООД. 
 

 

           

Решението се взема на основание чл.60 ал.1 от АПК с допускане на предварително 

изпълнение 
 

 

Решението е прието на шестдесет и първото извънредно заседание на Общински 

съвет - Твърдица, проведено на 07.03.2023 г. по 1-ва точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

 

Мирослав Дяков 

Председател ОбС – Твърдица 
 

 


